
                                                                                                                                                             

Data: 22.12.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-147/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 147 

din 22 decembrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă transmiterea către ARACIS a dosarului de încadrare în domeniu 

pentru un program universitar de studiu de master nou, într-un domeniu de studii 

de master acreditat, din cadrul Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică: 

- Domeniul fundamental: Științe inginerești 

- Domeniul de studii universitare de licență: Inginerie mecanică 

- Programul de studii universitare de masterat:  

Process installations and equipment in mining 

Instalații și echipamente de proces în minerit (IEPM) 

- Forma de învățământ: cu frecvență 

- Limba de predare: Engleză 

 

 

 

 


